
令和２年度　青年部活動報告書（令和２年.４～令和３年.３）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　全青会理事提出日　　　　第２回　令和２年　９月　３０日　　　　　　　　　　

県 名 ： 関東ブロック
報 告 日 ：
報 告 者 ： 大久保隆司

１．都道府県青年部の活動報告
都道府県名 年月日 活　動　報　告

東京都 2020/9/25 Web会議・Web飲み会
2020/10/8 かぜのかい（設計事務所との交流会）

埼玉県 2020/7/30 青年部役員会

神奈川県 2020/8/1 青年部会報「ブルー通信」開始（不定期）
2020/9/25 第4回役員会

千葉県 2020/9/25 役員会

茨城県 2020/7/9 第1回役員会

栃木県 2020/9/11 第3回役員会
2020/9/25 明治工業見学会及び大日本塗料による講習会＆賛助会との交流会

群馬県 現在、青年部活動は行っていません。

山梨県 2020/7/22 第2回青年部会
2020/8/24 第3回青年部会
2020/9/24 第4回青年部会

新潟県 現在、青年部活動は行っていません。

長野県 現在、青年部活動は行っていません。

２．ブロックの活動報告
年月日

2020/2/8
2020/3/7
2020/3/14
2020/5/12
2020/5/16
2020/6/18
2020/7/17
2020/8/21
2020/9/30

３．構造設計者との交流活動の状況報告（各府県で実績があれば記入願います。）
年月日

2020/6/17

令和2年度 第15期 第4回理事会 Webにて（Zoomを使用）

内　　容
令和元年度 第5回 役員会栃木宇都宮研修会
PR動画撮影会（コイズミ会長 会長など）
令和元年度 第9回 理事会 鋼構造出版様 会議室にて
令和2年度 第15期 第1回理事会 Webにて（Zoomを使用）
令和2年度 第29回 Web総会（Zoomを使用）
令和2年度 第15期 第2回理事会 Webにて（Zoomを使用）
令和2年度 第15期 第3回理事会 Webにて（Zoomを使用）

内　　容
かぜのかい（設計・鋼材メーカー・FAB・ゼネコン）交流会（東京）

令和2年度 第15期 第5回理事会 Webにて（Zoomを使用）




